



Fiki ApS
Degnevænget 5, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 78 80 71 13

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Kirsten Gotthjælp Nør-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiki ApS Degnevænget 5 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 78 80 71 13 Stiftet: 1. juli 1985 Hjemsted: Hvalsø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kirsten Gotthjælp Nør-Pedersen Finn Nør-Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at handle med fast ejendom, udlejning af fast ejendom, låneformidling og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	240.993	380.629
Værdiregulering af investeringsejendomme	48.821	-149.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	13.424	0
Driftsresultat	303.238	230.841
Andre finansielle indtægter	22.734	18.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.050	-114.021
Resultat før skat	218.922	134.866
2 Skat af årets resultat	486.363	-34.516
Årets resultat	705.285	100.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	604.085	550
Disponeret i alt	705.285	100.350

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.163.424	8.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.163.424</u>	<u>8.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.163.424</u>	<u>8.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.437</u>	<u>10.298</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.437</u>	<u>10.298</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>322.603</u>	<u>294.983</u>
	Værdipapirer i alt	<u>322.603</u>	<u>294.983</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.530</u>	<u>73.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>349.570</u>	<u>378.843</u>
	Aktiver i alt	<u>5.512.994</u>	<u>8.778.843</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	549.914	0
6 Overført resultat	1.305.051	3.150.880
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	2.156.165	3.450.680
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.058	759.107
Hensatte forpligtelser i alt	147.058	759.107
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.705.711	3.846.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.711	3.846.391
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	117.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.310	21.575
Selskabsskat	193.225	124.844
Anden gæld	167.525	448.846
Periodeafgrænsningsposter	0	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.060	722.665
Gældsforpligtelser i alt	3.209.771	4.569.056
Passiver i alt	5.512.994	8.778.843
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.050	114.021
	107.050	114.021
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.686	34.516
Årets regulering af udskudt skat	-612.049	0
	-486.363	34.516
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	5.106.227	5.106.227
Afgang i årets løb	-611.247	0
Kostpris 30. juni 2016	4.494.980	5.106.227
Opskrivninger 1. juli 2015	3.293.773	3.443.773
Årets op-/nedskrivning	-2.588.753	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2016	705.020	3.293.773
Årets afskrivninger	-36.576	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-36.576	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	5.163.424	8.400.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	5.050.000	6.200.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	2.569.143	0		
Årets opskrivning	-2.019.229	0		
	549.914	0		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	3.150.880	3.150.329		
Årets overførte overskud eller underskud	604.085	551		
Overført til reserve for opskrivninger	-2.449.914	0		
	1.305.051	3.150.880		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400		
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800		
	101.200	99.800		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	115.000	2.245.000	2.820.711	3.964.291
	115.000	2.245.000	2.820.711	3.964.291
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.163 t.kr.				
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er pantstiftende vedtægter lyst med 10 t.kr. i grunde og bygninger.				
10. Eventualposter				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.				
